РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                                                                                                                                                                                                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2016 г.
           № 41                                х. Гундоровский

         В соответствии со статьями 8.2, 8.3 Областного  закона   от 22.07.2003  № 19-ЗС  «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Администрация Донского сельского поселения Орловского района постановляет:

1. Поставить на учет граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях предоставления земельного участка  в собственность однократно  бесплатно для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению.

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Донского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).

          3. Контроль  за  выполнением  постановления   возложить на  специалиста первой  категории Логвиненко О.Н.

Глава Донского

сельского поселения                                                                   Н.Н.Савирский

    Приложение
                                                                                                  к постановлению Администрации

                                                                                                   Донского сельского поселения

                                                                                                    от 01.03.2016  № 43
Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними на территории Ростовской области в течение не менее чем 5 лет, предшествующих дате подачи заявления о бесплатном предоставлении земельного участка в собственность однократно бесплатно для индивидуального жилищного  строительства

	№ п/п
	ФИО заявителя
	Номер регистрации заявления
	Дата, время регистрации заявления

	1
	Горбуненко Наталья Николаевна
	2
	10.02.2016

10 час 00 мин

Глава Донского
сельского поселения                                                                Н.Н.Савирский
      О постановке на учет граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними,  в целях  предоставления земельного участка в собственность                            однократно бесплатно для индивидуального жилищного  строительства